

کتابخانه شهر خوش آمدید

اطلاعاتی در رابطه با استفاده از کتابخانه

ثبت نام

ثبت نام رایگان است. برای ثبت نام خواهش می‌کنیم که کارت شناسایی عکس دار تان با خود بیاورید.

(Reisepass / Duldung / Aufenthaltstitel)

اگر آدرس شما در کارت شناسایی ثبت نشده باشد ما نیاز به

Melde-Bescheinigung از Einwohnermeldeamt داریم.

ثبت نام کودکان و نوجوانان

کارت والدین میتوانند به همراه فرزند خود به کتابخانه آمده و فرزند خود را پس پر کردن فرم درخواست کارت با نشان دادن شناسایی خود در کتابخانه ثبت نام کنند

یا اینکه اشخاص زیر ۱۶ سال باید درخواستنامه را که از سوی یکی از والدین یا کسی که مسئولیت قانونی شخص زیر ۱۶ کارت شناسایی ولی. سال را به گردن دارد پر شده تحویل دهند (فرم درخواست را میتوانید از کتابخانه دریافت کنید) و با همراه داشتن یا قیم میتوانند کارت کتابخانه را دریافت کنند
در صورت تغییر محل سکونت ما را از آدرس تازه خود آگاه گردانید.
در صورتی که کارت کتابخانه خود را گم کردید ما را بلافاصله با خبر کنید. ما کارت شما را مسدود می‌کنیم تا کسی نتواند به اسم شما از کتابخانه کتابی ببرد.

شرایط و مدت امانت

کتابخانه دو گونه مدت امانت دارد:

کتاب، سی‌دی، خودآموز زبان، بازی کنسولی و نتهای موسیقی برای ۲۸ روز

دی‌وی‌دی و مجله برای ۱۴ روز

برگه پس از امانت گرفتن بوسیله اتومات با گرفتن پرینت برگه امانت، میتوانید تاریخ آخرین مهلت برگرداندن امانت را روی ببینید

کتابها باید همیشه در کتابخانه ایی که از آن گرفته شده‌اند پس داده شوند.

تمدید مهلت امانت

شما میتوانید مهلت امانت را حداکثر ۲ بار تمدید کنید، اگر کتاب گرفته شده از طرف کسی سفارش داده نشده باشد. تمدید هر مجله بار ۲۸ روز برای کتاب، سی‌دی، خودآموز زبان، بازی کنسولی و نتهای موسیقی، یا ۱۴ روز برای دی‌وی‌دی و هزینه تمدید

اشیا (کتاب یا سی‌دی و ...) گرفته شده از بخش کودکان رایگان است.

برای اشیا گرفته شده از بخش نوجوانان ۵۰ سنت برای هر شی

اشیا گرفته شده از بخش بزرگسالان ۱ یورو برای هر شی

لطفا از کارکنان کتابخانه بپرسید که چگونه میتوانید امانت‌های خود را تمدید کنید.

جریمه دیر کرد در پس دادن امانت ها

از نخستین روز برای یک هفته دیرکرد:
برای اشیا (کتاب یا سی دی و ...) گرفته شده از بخش کودکان ۱۰ سنت برای هر شی
برای اشیا گرفته شده از بخش نوجوانان ۱ یورو برای هر شی
اشیا گرفته شده از بخش بزرگسالان ۲ یورو برای هر شی
شما یادآوری کتبی برای برگرداندن امانتی‌ها پیش از سر رسیدن تاریخ برگشت دریافت نمی‌کنید.
اگر تا ۶ هفته پس از مهلت پس دادن امانتی، کتابها را پس ندهید، برای نامه یادآوری ۵ یورو افزون بر جریمه دیرکرد امانتی‌ها باید پرداخت کنید.
در صورتی که شی آسیب ببیند یا آنرا گم کنید بلافاصله به ما اطلاع دهید
اگر که تکه یا تکه‌های از یک بسته برای نمونه خودآموز زبان با سی دی و کتاب گم شود یا از فیلمی با ۳ دی‌وی‌دی دی‌وی‌دی گم شود، باید خسارت تمام خودآموز یا فیلم پرداخت شود.
نوشتن در کتاب یا ریختن چای روی کتاب و کثیف کردن اشیا هم خسارت به اموال کتابخانه می‌باشد و باید هزینه آن جبران کردن، (شود. افزون بر ارزش اصلی اشیا باید کارمزد این کار اضافی هم پرداخت شود (سفارش، کاتالگ نویسی، جلد چسباندن اتیکت‌های گوناگون
شما مسئولیت امانتی که بنام شما گرفته شده را دارید، و از دادن کارت خود به دیگری خودداری کنید.

رزرو یا سفارش

اگر شی خاصی را که کتابخانه دارد اما از سوی کسی به امانت برده شده است میخواهید که به امانت بگیرید، میتوانید آنرا سفارش دهید. بمحض برگرداندن شدن شی شما با نامه یا ایمیل با خبر میشوید. هزینه این خدمت برای هر سفارش ۱،۵۰ یورو می‌باشد.

WLAN

در این کتابخانه عضوهای کتابخانه میتوانند رایگان با دستگاه خود از اینترنت استفاده کنند.
پس از باز کردن ارتباط با
stb-WLAN
مرورگر را که بازکنید ماسکی باز میشود که
Passwort و id را باید در آنها بنویسید.
در آنجا شماره کارت می‌نویسید.
پسورد شما اگر آنرا تغییر نداده باشید تاریخ تولدتان است. نقطه میان روز و ماه، نقطه میان ماه و سال را فراموش نکنید.
[**.**.****] پسورد در مجموع ۱۲ رقمیست.
سپس تیک پذیرفتن شرایط استفاده را بزنید. پس از اینکه „Ameldung”
را زدید وارد اینترنت خواهید شد. اگر نشد کنترل کنید، که آیا همه چیز را درست وارد کرده‌اید یا اینکه بدهی پرداخت نشده دارید.
در صورتی که همه چیز درست است و هنوز هم نمی‌توانید وارد اینترنت شوید به کارکنان مراجعه کنید.